У К А З

                           ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                                  О Трофимове А. В.

             Выписка

             1. Назначить генерал-лейтенанта Трофимова Анатолия Васильевича

        заместителем директора Федеральной службы контрразведки  Российской

        Федерации - начальником Управления Федеральной службы контрразведки

        Российской Федерации по городу Москве и Московской области.

             2. Для служебного пользования.

             3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

             Президент Российской Федерации                        Б.Ельцин

             Москва, Кремль

             17 января 1995 года

             N 54